
М ИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бю джетное образовательное 

учреждение высш его образования 
БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

№

г
О зачислении

1

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2021 г., протокол

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в число студентов 1-го курса заочной формы обучения с 

01.09.2021 г. на программы бакалавриата и специалитета на места в рамках 

контрольных цифр приема прошедшие по конкурсу на (Приложение 1).:
л

- места в пределах квоты приема лиц имеющих особое право;

- места в рамках квоты приема на целевое обучение;

- места в пределах контрольных цифр приёма;

- места сверх контрольных цифр приёма на ежегодной платной основе

лиц.

Принято на 1 курс - 272 человек, из них: 
в пределах контрольных цифр - 168 чел. в т. ч.: 
по программам бакалавриата - 153 чел.
Агрономия - 15 чел.
Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции - 15 чел.
Зоотехния - 15 чел.
Агроинженерия - 41 чел.
Прикладная информатика - 11 чел.
Электроэнергетика и электротехника 24 чел.
Автоматизация технологических процессов и производств - 13 чел. 
Землеустройство и кадастры - 19 чел.

№ 19.



по программам специалитета - 15 чел. 
в пределах контрольных цифр - 15 чел. в т.ч.:
Ветеринария - 15 чел
на места сверх контрольных цифр приёма 104 чел. в т. ч. 
по программам бакалавриата - 103 чел.
Агрономия - 5 чел.
Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции - 2 чел.
Зоотехния - 3 чел.
Технология продукции и организация общественного питания - 10 чел. 
Техносферная безопасность - 16 чел.
Наземные транспортно-технологические комплексы - 13 чел. 
Агроинженерия - 12 чел.
Прикладная информатика - 1 чел.
Электроэнергетика и электротехника - 27 чел.
Автоматизация технологических процессов и производств - 9 чел. 
Землеустройство и кадастры - 5 чел 
по программам специалитета - 1 чел.
Ветеринария - 1 чел

Ректор
Визы: 

Помощник ректора

Н.М. Белоус

Н. А. Бардадын

Главный бухгалтер

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Т. В. Дробышевская

П. П. Атрошенко



Приложение 1
в институт энергетики и природопользования 

по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. Макаренков Денис Андреевич 178 Особое право
2. Волошин Виталий Андреевич 121 Особое право

2. Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с 01.09.2021 г. по программам 
бакалавриата лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр приема:

в институт экономики и агробизнеса 
по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия

1. Прокаева София Сергеевна 185
2. Шевцов Дмитрий Алексеевич 183
3. Степанов Дмитрий Андреевич 181
4. Гришеньков Денис Михайлович 181
5. Бугренкова Виктория Сергеевна 179
6. Анискин Александр Васильевич 177
7. Новиков Дмитрий Сергеевич 173
8. Сазонов Алексей Сергеевич 170
9. Комаров Владислав Олегович 169

10. Паклина Марина Николаевна 164
11. Мишина Наталья Александровна 160
12. Шкода Татьяна Алексеевна 156
13. Савенков Виктор Игоревич 152
14. Костиков Игорь Александрович 150
15. Нестоянова Анна Валерьевна 145

по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
1. Чуракова Марина Николаевна 191
2. Франчук Светлана Николаевна 190
3. Дудко Марина Олеговна 182
4. Кулешова Юлия Ивановна 178
5. Рамусь Иван Геннадьевич 171
6. Емельянцева Диана Юрьевна 170
7. Ивченкова Александра Валерьевна 169
8. Рысина Наталия Александровна 169
9. Тарасова Галина Анатольевна 166

10. Уланова Полина Сергеевна 157
11. Захарова Александра Владимировна 152
12. Каюгина Юлия Викторовна 150
13. Солдатенкова Юлия Игоревна 147
14. Счастливцева Ульяна Владимировна 143
15. Трошкина Ирина Михайловна 127

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по направлению подготовки 36.03.02 Зоотехния

1. Журавко Евгений Александрович 177
2. Гусакова Анна Васильевна 175
3. Митинева Олеся Сергеевна 140
4. Томашевская Ирина Леонидовна 140
5. Вендикова Анна Романовна 139
6. Фисунова Александра Геннадьевна 132
7. Сидорков Андрей Андреевич 127
8. Свистунов Сергей Геннадьевич 118
9. Закатова Инна Анатольевна 118

10. Куриленко Алексей Дмитриевич 114
11. Жаботинская Юлия Сергеевна 114
12. Тараторина Ирина Валерьевна 113
13. Шикова Альбина Владимировна 112
14. Алешин Роман Игоревич 108
15. Дебренюк Ирина Владимировна 105

в инженерно-технологический институт 
по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия

1. Рожнов Павел Николаевич 215

№Ак00-0025668 исп.Атрошенко П. П. стр. 1



2. Якушкина Мария Владимировна 212
3. Коваленко Максим Николаевич 195
4. Равковский Сергей Сергеевич 193
5. Кириенко Никита Геннадьевич 190
6. Соколов Павел Алексеевич 190
7. Ружицкий Андрей Валерьевич 190
8. Кравченко Максим Николаевич 189
9. Шубин Александр Георгиевич 189

10. Захаренко Максим Сергеевич 188
11. Мамаев Антон Степанович 188
12. Михалев Евгений Александрович 186
13. Голенок Дмитрий Юрьевич 185
14. Цуканов Олег Александрович 181
15. Цыганов Кирилл Кириллович 178
16. Талалаев Николай Николаевич 171
17. Залевский Станислав Ярославович 169
18. Шестаков Николай Николаевич 166
19. Акимов Дмитрий Васильевич 165
20. Мамченко Владимир Сергеевич 165
21. Холявин Алексей Евгеньевич 165
22. Митичкин Максим Васильевич 163
23. Дудко Денис Викторович 163
24. Цыганкова Ирина Николаевна 163
25. Нестеров Евгений Иванович 161
26. Сорокин Сергей Сергеевич 161
27. Касин Антон Сергеевич 160
28. Поляк Святослав Игоревич 160
29. Холявин Сергей Евгеньевич 160
30. Христофоров Александр Анатольевич 156
31. Степанченко Андрей Алексадрович 155
32. Афанасенков Максим Евгеньевич 155
33. Заморозный Никита Александрович 154
34. Шаропат Андрей Андревич 152
35. Бугакин Никита Евгеньевич 152
36. Филин Эдуард Алексеевич 146
37. Губин Александр Сергеевич 143
38. Евмененко Дмитрий Андреевич 143
39. Баринов Евгений Вячеславович 141
40. Соваренко Виктор Геннадьевич 140
41. Родченков Виталий Николаевич 136

в институт энергетики и природопользования 
по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика

1. Павлов Денис Романович 217
2. Корчкова Ирина Евгеньевна 185
3. Тищенко Иван Иванович 170
4. Корлаков Дмитрий Юрьевич 148
5. Чу пина Александра Александровна 146
6. Ганичева Екатерина Сергеевна 130
7. Шейнова Марина Васильевна 126
8. Мосягин Андрей Михайлович 124
9. Кудинов Даниил Сергеевич 123

10. Кывыржик Иван Петрович 119
11. Паршина Анна Сергеевна 118

по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. Лаптева Елизавета Александровна 194
2. Гейбо Наталья Зеноновна 193
3. Каничев Николай Александрович 189
4. Галушко Мария Анатольевна 184
5. Облецов Артем Андреевич 182
6. Старченко Денис Александрович 181

№Ак00-0025668 исп.Атрошенко П. П. стр. 2



7. Миронов Никита Алексеевич 179
8. Семенов Евгений Алексеевич 176
9. Сухов Дмитрий Алексеевич 174

10. Силаков Дмитрий Юрьевич 173
11. Дедков Дмитрий Вячеславович 173
12. Куклев Сергей Сергеевич 172
13. Никишин Александр Александрович 172
14. Храменков Никита Александрович 171
15. Банадыков Андрей Сергеевич 170
16. Бекиров Алексей Юрьевич 162
17. Стафеев Вячеслав Петрович 162
18. Вагилов Георгий Зурабович 153
19. Никулин Сергей Игоревич 145
20. Алексеев Артём Юрьевич 136
21. Аниканов Дмитрий Владимирович 136
22. Шкуропеко Дмитрий Михайлович 132

по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
1. Апросин Артем Владимирович
2. Давыдов Дмитрий Юрьевич
3. Панцырь Алексей Владимирович
4. Петров Артур Русланович
5. Потапчук Сергей Павлович
6. Дорошина Надежда Игоревна
7. Филипчик Владимир Ильич
8. Павлов Валерий Валерьевич
9. Чайка Владислав Игоревич

10. Кондратенко Юрий Петрович
11. Любичев Павел Николаевич
12. Шурубкин Сергей Сергеевич
13. Бондарев Евгений Сергеевич

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Кузенков Виталий Сергеевич 195
2. Мудрова Ксения Алексеевна 171
3. Воскресенская Ксения Алексеевна 170
4. Антипенко Виктория Александровна 165
5. Яковлев Кирилл Олегович 164
6. Зарубина Яна Дмитриевна 161
7. Пинаева Анастасия Спартаковна 154
8. Фоминых Екатерина Григорьевна 154
9. Караянов Артур Иванович 153

10. Бабенков Евгений Викторович 152
11. Пономарева Светлана Андреевна 149
12. Уланова Дарья Юрьевна 147
13. Бибикова Валерия Валерьевна 143
14. Муравьёва Елена Анатольевна 142
15. Голованов Александр Сергеевич 138
16. Михайлова Ирина Геннадьевна 136
17. Зможный Николай Николаевич 133
18. Ильин Даниил Дмитриевич 132
19. Богомолов Андрей Алексеевич 130

3. Зачислить в число студентов 1-го курса заочной формы обучения с 01.09.2021 г. по программам 
специалитета на места в рамках контрольных цифр приема, прошедших по конкурсу в пределах квоты 
приема лиц, имеющих особые права:

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по специальности 36.05.01 Ветеринария

1. Игнатова Дарья Алексеевна 128 Особое право
4. Зачислить в число студентов 1-го курса заочной формы обучения с 01.09.2021 г. по программам 

специалитета на места в рамках контрольных цифр приема лиц, прошедших по конкурсу в пределах 
квоты целевого приема:

195
195
187
184
180
170
163
161
154
138
135
133
129

№Ак00-0025668 исп.Атрошенко П. П. стр.



в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по специальности 36.05.01 Ветеринария

1. Бобков Дмитрий Сергеевич 123 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ПОГАРСКАЯ РАЙОННАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С
БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

2. Кадиров Тимур Евгеньевич 109 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ПОГАРСКАЯ РАЙОННАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С
БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

3. Рябпева Ирина Михайловна 104 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ "ПОГАРСКАЯ РАЙОННАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С
БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ"

5. Зачислить в число студентов 1-го курса заочной формы обучения с 01.09.2021 г. на программы 
специалитета лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр приема:

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по специальности 36.05.01 Ветеринария

1. Ромашина Наталья Андреевна 208
2. Лобанова Карина Ю рьевна 176
3. Нестеров Александр Александрович 167
4. Борисенко Александр Сергеевич 163
5. Пугач Анастасия Сергеевна 163
6. Ватутина Ксения Владимировна 162
7. Юлчиев Анвар Рустамжонович 150
8. Олейник Светлана Васильевна 148
9. Афанасьева Юлия Алексеевна 143

10. Собакина Виктория Александровна 137
11. Ерпелева Екатерина Сергеевна 13 5

6. Зачислить в число студентов 1-го курса заочной формы обучения с 01.09.2021 г. на программы 
бакалавриата лиц, прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр приёма на ежегодной 
платной основе:

в институт экономики и агробизнеса 
по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия

1. Рулев Артем Анатольевич 140 25 000р. № 169 от 23.08.21
2. Панютина Анна Александровна 137 16 000р. № 514333 о т2 1 .08.21
3. Синявский Роман Сергеевич 109 25 000р. № 351124 от 14.08.21
4. Щербаков Андрей Николаевич 104 12 500р. № 442801 от 20.02.01
5. Киселева Ольга Анатольевна 99 12 500р. № 4983 от 17.08.21

по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
1. Акулова Наталья Борисова 113 25 000р. № 21 от 30.07.21
2. Карабанова Екатерина Викторовна 108 12 500р. № 4970 от 24.08.21

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по направлению подготовки 36.03.02 Зоотехния

1. Мерзляков Григорий Сергеевич 128 15 000р. № 3514526 от 25.08.21
2. Елисеева Ангелина Игоревна 113 12 500р. № 40078010 от 19.08.21
3. Кадыкова Маргарита Юрьевна 108 12 500р. № 298053 от 07.08.21

в инженерно-технологический институт 
по направлению подготовки 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

1. Гращенков Кирилл Владиславович 175 15 000р. № 37179 от 12.08.21
2. Безрукова Екатерина Максимовна 166 13 000р. № 729551 от 17.08.21
3. Капусто Николай Сергеевич 160 25 000р. № 23 от 24.08.21
4. Жареникова Екатерина Николаевна 154 25 000р. № 89 от 16.08.21
5. Денисенко Марина Алексеевна 151 25 000р. № 626105 от 18.08.21
6. Михалева Марина Константиновна 141 125 000р. № 7652757 от 20.08.21
7. Казаков Иван Олегович 131 15 000р. № 107708 от 10.08.21
8. Сафронкова Диана Игоревна . 127 12 500р. № 3 от 09.08.21
9. Мамичев Борис Борисович 118 12 500р. № 40255234 от 16.08.21

№Ак00-0025668 исп.Атрошенко П. П. стр. 4



10.

1 .
2 .
3.
4.
5.
6.
7.
8 . 
9.

10.
11.
12 .
13.
14.
15.
16.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

10.
11.
12.
13.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8 . 
9.

10.
И .
12.

Гранова Анна Ивановна 113 12 500р. № 04830 от 22.07.21
по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность

Капралов Антон Сергеевич 
Ермакова Екатерина Алексеевна 
Лунин Эдуард Александрович 
Чнаваян Андраник Гарникович 
Титов Сергей Юрьевич 
Тарасенко Олег Владимирович 
Баранова Арина Васильевна 
Орехов Сергей Александрович 
Репников Илья Сергеевич 
Степанов Андрей Сергеевич 
Прудников Владислав Евгеньевич 
Кулагин Илья Владимирович 
Чупин Николай Александрович 
Робкин Евгений Сергеевич 
Тихонов Владимир Андреевич 
Рябцев Иван Александрович

207 25 000р. № 4962 от 20.08.21 
166 12 500р. № 29742 от 22.08.21 
146 25 000р. № 4956 от 26.07.21 
131 12 500р. № 701013 от 10.08.21 
130 25 000р. № 319444 от 29.07.21 
128 15 000р. № 491277 от 04.08.21 
122 12 500р. № 828676 от 14.08.21 
118 15 000р. № 20063 от 04.08.21 
115 12 500р. № 4466788 от 05.08.21 
114 12 500р. № 476592 от 20.08.21 
103 12 500р. № 7668607 от 21.08.21 
100 12 500р. № 5834533 от 17.08.21 
100 12 500р. № 21 от 28.07.21 
100 15 000р. № 96  от 17.08.21 
99 12 500р. № 672129 от 19.08.21 
99 12 500р. № 460921 от 16.07.21

по направлению подготовки 23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексы
Рубан Василий Игоревич 
Толкачев Михаил Сергеевич 
Толкачев Александр Сергеевич 
Скворцов Евгений Игоревич 
Гулаков Роман Юрьевич 
Демочкин Максим Викторович 
Савин Алексей Вячеславович 
Логвинов Василий Васильевич 
Банкузов Михаил Викторович 
Дубровский Иван Денисович 
Кузнецов Владимир Александрович 
Логвинов Дмитрий Васильевич 
Горбатый Михаил Александрович

173 13 000р. № 30  от 16.08.21 
136 15 000р. № 595689 от 12.08.21 
123 15 000р. № 852773 от 12.08.21 
121 12 500р. № 4930 от 26.07.21 
119 12 500р. № 04840 от 23.07.21 
113 25 000р. № 4963 от 16.08.21 
111 12 500р. № 256726 от 19.08.21 
109 12 500р. № 4842321 от 15.08.21 
108 12 500р. № 470260 от 20.08.21 
107 12 500р. № 875695 от 12.08.21 
103 12 500р. № 741649 от 18.08.21 
103 12 500р. № 16217^8 от 15.08.21 
99 12 500р. № 241423 от 15.08.21

по направлению подготовки 35.03.06 Агроинженерия
Кузнецов Сергей Николаевич 
Ананенко Владимир Васильевич 
Тряпышко Максим Александрович 
Кубинец Дмитрий Васильевич 
Малофеев Александр Геннадьевич 
Щучкин Сергей Викторович 
Нестеров Евгений Сергеевич 
Зайцев Виктор Сергеевич 
Маркитанов Максим Витальевич 
Анохин Александр Юрьевич 
Фролов Евгений Евгеньевич 
Степанян Григорий Иванович

119 12 500р. № 7 9  от 12.08.21 
118 15 000р. № 340271 от 15.08.21 
118 13 000р. № 4972 от 17.08.21 
116 15 000р. № 30  от 11.08.21 
113 12 500р. № 45189 от 18.08.21 
112 25 000р. № 4998 от 19.08.21 
110 12 500р. № 4975 от 12.08.21 
108 12 500р. № 981344 от 16.08.21 
108 12 500р. № 22  от 19.08.21 
103 13 000р. № 350981 от 03.08.21 
102 15 000р. № 31 от 11.08.21

1,
2.
3.
4.
5.
6 .
7.
8 . 
9.

10.
11.

99 12 500р. № 4984 от 10.08.21 
в институт энергетики и природопользования 

по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика 
Лагутина Инна Александровна 105 12 000р. № 9 от 02.08.21

13.03.02 Элекхроэнергетика и электротехника 
146 15 000р. № 230183 от 23.08.21 
133 15 000р. № 128 от 16.07.21 
128 15 000р. № 4999 от 04.08.21 
124 15 000р. № 4991 от 13.08.21 
124 15 000р. № 4959 от 13.08.21 
123 30 000р. № 433260 от 08.07.21 
122 15 000р. № 83  от 14.08.21 
119 15 000р. № 366584 от 24.08.21 
117 15 000р. № 31850 от 04.08.21 
116 15 000р. № 4821 от 17.08.21 
116 15 000р. № 361255 от 20.08.21

по направлению подготовки 
Маджар Николай Юрьевич 
Баев Андрей Андревич 
Исаенко Максим Васильевич 
Безверхний Александр Александрович 
Талочкин Виктор Константинович 
Бирюков Антон Дмитриевич 
Грязев Даниил Александрович 
Фролов Иван Александрович 
Степанов Максим Вячеславович 
Горшков Владислав Юрьевич 
Малашенко Вячеслав Викторович

№Ак00-0025668 исп.Атрошенко П. П. стр. 5



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22 .
23.
24.
25.
26. 
27.

1.
2 .
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

1.
2.
3 .
4.
5.

7.

Меркулов Константин Дмитриевич 
Манухин Максим Сергеевич 
Пименов Владислав Сергеевич 
Комиссарова Юлия Александровна 
Ремезов Дмитрий Александрович 
Мельников Андрей Сергеевич 
Усов Александр Владимирович 
Тучапский Сергей Владиславович 
Коваленко Иван Юрьевич 
Москаленко Олег Михайлович 
Сучков Андрей Андреевич 
Халимов Сухроб Мирзообидович 
Нефедов Максим Олегович 
Долженко Алексей Владимирович 
Мишуков Александр Дмитриевич 
Кибитов Вячеслав Владимирович

114 15 000р. № 117040 от 07.08.21 
113 15 000р. № 908820 от 25.08.21 
108 15 000р. № 20  от 23.07.21 
106 15 000р. № 99485 от 02.08.21 
104 15 000р. № 131 от 12.08.21 
104 15 000р. № 8 4  от 14.08.21 
103 30 000р. № 38565 от 14.08.21 
103 30 000р. № 40198539 от 26.07.21 
102 15 000р. № 374245 от 25.07.21 
100 15 000р. № 4928 от 24.07.21 
100 15 000р. № 996695 от 14.08.21 
99 15 000р. № 109279 от 02.08.21 
99 15 000р. № 639869 от 27.07.21 
99 15 000р. № 247515 от 02.08.21 
99 15 000р. № 20060 от 09.08.21 
99 15 000р. № 31073 от 17.07.21

по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
Будылин Роман Викторович 
Куст Александр Максимович 
Черняк Иван Сергеевич 
Бондаренко Дмитрий Юрьевич 
Кошелев Илья Анатольевич 
Черезов Александр Сергеевич 
Арабаджи Фёдор Георгиевич 
Полевой Александр Владимирович 
Лазаренков Алексей Русланович

155 15 000р. № 284597 от 16.08.21 
141 30 000р. № 533732 от 13.08.21 
138 30 000р. № 189259 от 06.08.21 
127 30 000р. № 4990 от 24.08.21 
126 15 000р. № 80595 от 31.07.21 
115 15 000р. № 462962 от 14.08.21 
108 15 000р. № 517072 от 14.08.21 
108 30 000р. № 85600 от 06.08.21
99 15 000р. № 139258 от 12.08.21 

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 
Бурьян Виктория Александровна 179 12 500р. № 226761 от 13.08.21
Харитонова Виктория Сергеевна 103 15 000р. № 4996613 от 25.08.21
Прудникова Ольга Владиславовна 100 12 500р. № 4975 от 05.08.21
Булгаков Андрей Игоревич 99 25 000р. № 4978 ох 17.08.21
Люборец Иван Викторович 99 12 500р. № 103 от 13.08.21
Зачислить в число студентов 1-го курса заочной формы обучения с 01.09.2021 г. на программы 
специалитета лиц, прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр приёма на ежегодной 
платной основе:

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по специальности 36.05.01 Ветеринария 

Чепик Марина Сергеевна 123 16 000р. № 550462 от 23.08.21

г

№Ак00-0025668 исп.Атрошенко П. П. стр. 6


